



- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- تلفن: ۱۴ ۸۸۵۰۴۱۱۳ • شماره: ۸۴۷۱۱۷۳
- لیوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ • مطبوعاتی ایران
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۵۰۱۹۵۴
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۸۸-۱۵۸۷۵



واکنش مورینیو به تقلید پپ

گواردیولا در پاسخ به سوالات خبرنگاران پس از شکست ۲-۰ منچسترسیتی مقابل لیورپول، اشاره کرد که دوبار مورینیو قهرمانی در لیگ برتر داشته است. گواردیولا پس از پایان بازی با لیورپول، برای نشان دادن تعداد قهرمانی هایش، شش انگشت خود را به سمت هواداران در آغوش بالا برد. این حرکت یادآور صحنه‌ای بود که مورینیو در سال ۲۰۱۸ در دوران مربیگری منچستر یونایتد، سه انگشت خود را مقابل هواداران چلسی و تاتنهام نشان داد. آقای خاص که هم‌اکنون هدایت فتراباچچه در سوپرلیگ ترکیه را بر عهده دارد، در پاسخ به اظهارات پپ گفت: «گواردیولا گفت که شش قهرمانی دارد و من سه قهرمانی، اما من این قهرمانی‌ها را عادلانه و پاک به دست آوردم. اگر باز هم، به رقیب تبریک می‌گویم چون از من بهتر بوده است.»

در حاشیه

فروش صندلی‌های VIP نوکمپ به خاطر اولمو



باشگاه بارسلونا اطمینان دارد که دنی اولمو و یائو ویکتور در ژانویه بدون هیچ مشکلی ثبت خواهند شد اما این کار دشوار چگونه مقدور خواهد بود؟ بارسلونا در حال کار روی راه‌های تجاری مختلفی است تا به قانون ۱۰۱ فرپلی مالی بازگردد. با وجود امضای قرارداد بلندمدت و پرسود با نایکی که بیش از ۱.۷ میلیارد یورو تا سال ۲۰۳۸ برای باشگاه درآمد خواهد داشت، بارسلونا هنوز به قانون ۱۰۱ فرپلی مالی لالیگا نرسیده است. به این ترتیب قرارداد دنی اولمو و یائو ویکتور، که به طور موقت تا ۳۱ دسامبر ثبت شده، در صورت عدم ایجاد ظرفیت ثبت‌نام جدید، نمی‌تواند از اول ژانویه ثبت شود اما طبق اعلام اسپورت، خوان لاپورتا و مشاورانش برای رفع این مشکل به یک راه‌حل جدید رسیده‌اند. اسپورت نوشته است، بارسا در حال آماده‌سازی اهرم دیگری برای ثبت قرارداد دنی اولمو و ویکتور است. طبق این گزارش، باشگاه در حال مذاکره برای فروش جایگاه‌های VIP نوکمپ برای بیست سال آینده با درآمد فوری حدود دویست میلیون یورویی است. اگر بارسا از این طریق نتواند منابع مالی لازم را به دست بیاورد، اولمو و ویکتور نه در سوپرچام و نه در دور سوم کوپا دل ری نمی‌توانند تیم را همراهی کنند که اصلاً خبر خوبی برای فلیک نخواهد بود.

گاسپرینی پیشنهاد هدایت الاهلی عربستان را رد کرد

کلودیو موسیو، مدیر برنامه‌های جانپیرو گاسپرینی، سرمربی نامدار ایتالیایی گفت که او پیشنهاد هدایت تیم الاهلی عربستان را نمی‌پذیرد و اخیراً پیشنهادی از لیگ این کشور را رد کرده است. قرارداد گاسپرینی با آتالانتا تا پایان فصل جاری معتبر است و به گفته کلودیو موسیو او تصمیمی برای ترک این تیم ندارد. گاسپرینی که آتالانتا را فصل گذشته با شکست دادن بایرلورکوزن به مقام قهرمانی لیگ اروپا رساند، نامزد سرمربیگری الاهلی عربستان و جایگزینی ماتئاس یابسله آلمانی است. مدیر برنامه‌های گاسپرینی به روزنامه الریاضیه عربستان گفت: «هر اتفاقی ممکن است در دنیای فوتبال رخ دهد، اما به نظرم کار کردن در عربستان برای گاسپرینی سخت خواهد بود.»

ستاره بورنموت و ابداع یک شادی جدید



دین هویسن پس از باز کردن دروازه تاتنهام، با الهام از تصویر معروف «جیل گای» یک خوشحالی جدید ابداع کرد. خوشحالی پس از بورنموت مقابل تاتنهام سه‌ضربه یک رسانه‌ها بود. هویسن که به جوان‌ترین گلزن تاریخ بورنموت در لیگ برتر انگلیس تبدیل شده، با استفاده از تصویر معروف «جیل گای» یک شادی جدید ابداع کرد. مفهوم Chill guy یا پسر خونسرد به یک میم اینترنتی محبوب اشاره دارد که معمولاً شخصیتی را به تصویر می‌کشد که در موقعیت‌های پرتنش یا دشوار، با آرامش و خونسردی کامل رفتار می‌کند. این میم معمولاً به طنز نشان می‌دهد که چگونه برخی افراد بدون توجه به شرایط، نگرانی‌ها یا استرس دیگران، همچنان آرام و بی‌تفاوت هستند.

لیگ نخبگان غرب آسیا

هفته هفتم
دوشنبه ۱۵ بهمن
استقلال - الشرطه، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه آزادی
سه‌شنبه ۱۶ بهمن
الهلال - پرسپولیس، ساعت ۲۱:۳۰، ورزشگاه کینگدوم آزادی ریاض
هفته هشتم
دوشنبه ۲۹ بهمن
پرسپولیس - النصر، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه آزادی
سه‌شنبه ۳۰ بهمن
الریان - استقلال، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه احمد بن علی الریان

رفتارهای عجیب و غریب باشگاه‌های ایرانی در فضای مجازی

به کودکان فوتبال خوش آمدید

پدیده فضای مجازی قطعاً یک فرصت استثنایی برای باشگاه‌های ورزشی است تا بتوانند با هواداران خود در تماس باشند و به بازاریابی و اطلاع‌رسانی بپردازند

گزارش یک ایلیا بهزاد اول روزنامه‌نگار

ایران، متأسفانه هدف اصلی از فعالیت در فضای مجازی بیشتر تبدیل به کپی‌خوانی و مسابقه‌های بی‌اساس شده است. پدیده فضای مجازی قطعاً یک فرصت استثنایی برای باشگاه‌های ورزشی است تا بتوانند با هواداران خود در تماس باشند و به بازاریابی و اطلاع‌رسانی بپردازند. اما نکته حائز اهمیت این است که نحوه استفاده از این فضا باید به گونه‌ای باشد که نه تنها به ارتقای فرهنگ ورزشی کمک کند، بلکه همگان را به سمت رفتارهای مسئولانه و اخلاقی هدایت نماید. اگر باشگاه‌های ایرانی در این زمینه دیدگاه خود را اصلاح نکنند، احتمالاً نه تنها از رقبای خود عقب خواهند ماند، بلکه باعث تضعیف ارزش‌های ورزش کشور نیز خواهند شد. در نهایت، همه ما به عنوان هواداران و ذینفعان ورزش امیدواریم که فضای مجازی به بستری برای فرهنگ‌سازی و پیشرفت تبدیل شود و از رفتارهای ابتدال‌آمیز و ناپسند دور بماند.

ستاره‌های لوگوی استقلال اشاره کرد البته که این اتفاق تازگی ندارد و سایر باشگاه‌ها از جمله استقلال و پرسپولیس علیه یکدیگر چنین رفتارهایی مرتکب شدند که هر یک در نوع خود جنجال‌هایی را به وجود آورده است. چنین اقداماتی نه تنها نشان‌دهنده عدم درک صحیح مسئولیت اجتماعی توسط باشگاه‌ها است، بلکه نشان‌دهنده شکل‌گیری فرهنگی ناپسند در عرصه ورزش کشور نیز می‌باشد. در مقایسه با باشگاه‌های بزرگ فوتبال دنیا، که به نحو مؤثری از صفحات مجازی خود برای ارتقای مسئولیت‌های اجتماعی استفاده می‌کنند، باشگاه‌های ایرانی به تصمیماتی بعوضاً سطحی و رفتارهای کودکانه رو آورده‌اند. به عنوان مثال، باشگاه‌های معتبر از شبکه‌های اجتماعی خود برای برگزاری کمپین‌های اجتماعی، تبلیغ تاریخچه و ارزش‌های ورزشی و برقراری ارتباط مثبت با هواداران استفاده می‌کنند. در حالی که در فوتبال

فضای مجازی در چند سال اخیر با ظهور اپلیکیشن‌ها و شبکه‌های اجتماعی مختلف به یکی از منابع اصلی اطلاع‌رسانی و تعاملات اجتماعی تبدیل شده است. این فضا نه تنها به عامه مردم امکان می‌دهد تا به آسانی به اخبار و اطلاعات دسترسی پیدا کنند، بلکه به باشگاه‌های ورزشی نیز فرصت می‌دهد تا با هواداران خود در ارتباط باشند و محتوای مختلفی را با آنان به اشتراک بگذارند. در این حال، این فضا به رغم جذابیت‌های بسیار، تبعات و آسیب‌های جدی نیز به همراه داشته است. صحنه فضای مجازی اکنون به مکانی تبدیل شده است که در آن کپی‌خوانی‌های بچگانه و رفتارهای غیرمسئولانه به وفور دیده می‌شود. اما نکته جالبی بدتر می‌شود که این کپی‌ها پایش به صفحات مجازی باشگاه‌های فوتبال هم باز می‌شود و رسانه‌های رسمی یک باشگاه به محلی برای نزاع‌های لفظی و انتقادات بی‌پرده از یکدیگر تبدیل شده‌اند. در حالت ایده‌آل، این فضا باید به عنوان یک بستر برای ارتقای فرهنگ ورزش و ارتباطات مثبت استفاده می‌شد، اما اکنون بیشتر به صحنه‌ای برای جنگ‌های لفظی و بد اخلاقی تبدیل گردیده است. مصداق‌های مختلفی از این رفتارها به وضوح در شبکه‌های اجتماعی مشهود است. به عنوان مثال، در سال‌های اخیر مشاهده شده که برخی باشگاه‌ها اقدام به انتشار پوسترهایی می‌کنند که توهین‌آمیز و غیرحرفه‌ای به نظر می‌رسد. این عمل نه تنها وجهه باشگاه را زیر سؤال می‌برد، بلکه معیارهای اخلاقی و ورزشی را نیز به چالش می‌کشد. در هفته‌های اخیر هم به کرات این اتفاقات رخ داده که از جمله اتفاقات حاشیه‌ساز اخیر می‌توان به اقدام باشگاه فولاد در حذف

واکنش روز

ویتور روکه: کل هفته را برای گل زدن به بارسلونا تمرین کرده‌ام



خوبی را زیر نظر مانوئل پیگریتی می‌گذرانند. در مصاحبه‌ای به نقل از روجه همچنین درباره روند تطبیق خود با تیم رئال بتیس افزود: «کم‌کم دارم به روال بتیس عادت می‌کنم. با پشتکار و سختکوشی، همه چیز درست می‌شود و حالا هدفم این است که گل بزنم و به تیم کمک کنم.»

ویتور روکه بسیار مشتاق گل زدن به بارسلونا است، اما قول داد که اگر گل بزند، خوشحالی نمی‌کند. تیم‌های فوتبال رئال بتیس و بارسلونا در دیداری از هفته هفدهم رقابت‌های فصل ۲۰۲۴-۲۵ لالیگا اسپانیا مقابل هم قرار می‌گیرند. با توجه به شکست رئال مادرید برابر اتلتیک بلبائو، بارسا می‌تواند اختلاف

عکس نوشت

اردوی تیم ملی دو و میدانی پسران

اردوی تیم ملی دو و میدانی پسران در کمپ تیم‌های ملی دو و میدانی آفتاب انقلاب تهران در حال برگزاری است.



فضای مجازی

کامنت فارسی بازیگر بیکی بلایندرز برای قایدی

مهدی قایدی، ستاره تیم الاتحاد کلبا و تیم ملی ایران تولد ۲۶ سالگی خود را جشن گرفت. قایدی به همین دلیل تصاویری از جشن تولد خودش در صفحه اینستاگرامی‌اش به نمایش گذاشت و قضا به آنجایی جالب می‌شود که پل اندرسون، بازیگر هالیوودی که بیشتر با نقش آفرینی در سریال پرطرفدار بیکی بلایندرز به عنوان نقش آرتور شلی شناخته می‌شود، تولد ستاره ملی پوش را به شکل صمیمانه‌ای تبریک گفته است. پیش‌تر نیز رفاقت و ارتباط پل اندرسون با ایرانی‌ها مورد توجه قرار گرفته بود.

محمد اسلامی، صلاح بعدی فوتبال جهان است!

بعد از گل زیبای محمد حسین اسلامی بسیاری از رسانه‌های عربستانی وقتی در خصوص این بازی نوشتند، از این بازیکن جوان و گلش تمجید کردند و برخی کاربران عربستانی در شبکه‌های اجتماعی هم بازیکن جوان استقلال را مورد ستایش قرار دادند. برخی نظرات هواداران عربستانی در شبکه‌های اجتماعی ویرال شده که شاید مهم‌ترین آن مربوط به یکی از کاربران عربستانی است که محمد حسین اسلامی را محمد صلاح بعدی فوتبال دانسته است!

گری خوانی الهلال برای رقبا

باشگاه الهلال عربستان پس از فرقه‌کشی رقابت‌های جام جهانی باشگاه‌های جهان و همگروهی یا رئال مادرید، پایوپا و ساوئیورگ واکنش جالبی را از خود نشان داد. گری خوانی الهلال برای سایر تیم‌های عربستانی به خاطر حضور در جام باشگاه‌های جهان با انتشار پوستری جالب به اوج رسیده است.

جدول لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل +/ -	نقاط	امتیاز
۱	تراکتور	۱۵	۷	۱	۲	۵-۱۶	۱۱	۲۲
۲	سپاهان	۱۵	۶	۳	۱	۷-۱۳	۶	۲۱
۳	پرسپولیس	۹	۶	۲	۱	۳-۱۱	۸	۲۰
۴	ملوان	۱۵	۵	۳	۲	۹-۱۴	۵	۱۸
۵	فولاد	۱۵	۵	۳	۲	۱۰-۱۱	۱	۱۸
۶	چادرملو اردکان	۱۱	۵	۲	۴	۱۰-۹	-۱	۱۷
۷	استقلال خوزستان	۱۱	۴	۴	۳	۹-۹	۰	۱۶
۸	گل‌گهر سیرجان	۱۵	۳	۴	۳	۳-۵	۲	۱۳
۹	آلومینیوم اراک	۱۱	۳	۴	۴	۱۱-۱۱	۰	۱۳
۱۰	ذوب آهن	۱۱	۳	۴	۴	۱۱-۱۰	-۱	۱۳
۱۱	استقلال	۱۵	۳	۲	۵	۱۶-۱۰	-۶	۱۱
۱۲	شمس آذر	۱۱	۲	۴	۵	۱۴-۸	-۶	۱۰
۱۳	مس رفسنجان	۱۵	۲	۳	۵	۱۰-۷	-۳	۹
۱۴	خیبر خرم‌آباد	۱۱	۲	۳	۶	۱۴-۹	-۵	۹
۱۵	هوادار	۱۱	۱	۴	۶	۱۱-۴	-۷	۷
۱۶	نساجی	۱۵	۰	۶	۴	۹-۵	-۴	۶